

Abelco.

PRESSMEDDELANDE

05 juli 2024 14:59:00 CEST

ABELCO TECKNAR AVTAL KRING ÅTERBETALNING AV KORTFRISTIG FORDRAN OCH GENOMFÖR NEDSKRIVNING

Abelco Investment Group AB (publ) ("Abelco" eller "Bolaget") har idag nått en överenskommelse och tecknat avtal med Acre Investments AB ("Acre") avseende Acres skuld till Bolaget. Mot bakgrund av Acres oförmåga att kunna återbetala hela Bolagets fordran om totalt 3,6 Mkr, har parterna kommit överens om en kontant återbetalning om 300 000 kr samt att Abelco genomför en nedskrivning av resterande del av fordran, motsvarande 3,3 Mkr.

Abelco har sedan 2019 haft en fordran gentemot Acre om 3,6 Mkr. Bolaget har undersökt möjligheterna från gäldenären att återbetala beloppet vid flertalet tillfällen men utan att nå en överenskommelse. Då det finns en stor osäkerhet kring gäldenärens förmåga att kunna återbetala hela sin skuld har parterna nu enats om en kontant återbetalning av en mindre del av fordran, motsvarande 300 000 kr. Vidare innebär överenskommelsen att Abelco sin tur genomför en nedskrivning av resterande fordringsbelopp om cirka 3,3 Mkr. Nedskrivningen är inte kassaflödespåverkande men kommer att få en negativ effekt på Bolagets resultat i bokslutskommunikén.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Leppäniemi, Vice VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: Magnus@abelco.se
Telefon: +46 70 387 84 87

Om Abelco Investment Group AB (publ)

Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.

Denna information är sådan information som Abelco Investment Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-07-05 14:59 CEST.